
Nabídka platí od 15. do 21. listopadu 2012.

135x220 cm 1199,- 550,-
200x220 cm 1399,- 900,-
Polštář
70x80 cm 349,- 245,-

CeloročNí Přikrývka MoNte CorNo
Praktická a kvalitní přikrývka tvořená dvěma 
přikrývkami, které jsou k sobě připnuté knoflíky. 
Jemná, lehká náplň ze silikonizovaných dutých 
vláken. S jemným potahem ze 100% polyestero-
vého mikrovlákna. 
135x200 cm 999,-  Sleva 499,-

Váha 600+800 g Praní na 60°C

alBert
1499,- 1150,-  

50x90 cm 99,- 60,-
65x130 cm 199,- 125,-

ručNíky SuNDSvall
100% bavlna, 400 g/m².
40x70 cm 59,50

1/2
CENA

35,-  

SLEVA
41%

500,-
PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

vrChNí MatraCe GolD t30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové pěny, 40 kg/m³, 
která zajišťuje optimální oporu těla a klidný spánek. Odolný povlak 
ze směsi bavlny a polyesteru lze prát na 60°C. 
80x200 cm 2699,-  Sleva 1349,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

1350,-

Velký výběr jídelních židlí v různých designech a z různých 
materiálů, které se hodí do každé jídelny. Přijďte si vybrat!  

JohaN
999,- 600,-  

NeW haMPtoN
1699,- 1150,-  

MeXiCo
699,- 425,-

1099,- 
650,-  

VÁNOCE ZAČÍNAJÍ V JYSKU

- Skvělými slevami!
 85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm 3699,- 2500,-
160 x 200 cm 3999,- 2700,-
180 x 200 cm 4499,- 2900,-

CeNy oD

325,-

1/2
CENA



2

Volný 
Výběr

350,-  

SKVĚLÉ NABÍDKY POVLEČENÍ 
 SlEVA AŽ 61%
Velký výběr povlečení různých kvalit ze 100% bavlny. V široké paletě barev a se zajímavými moti-
vy. Vybraná povlečení jsou také k dostání v prodloužené nebo dvojité velikosti. Přijďte si vybrat!

aBeloNe
799,-  

SaNtia
549,-  

PaJa
699,-  

DaNa
599,-  

Bori
599,-  

haralDa
599,-  

iMoNe
599,-  

ireNa
599,-  

JiNGa
599,-  

NaiMa
599,-  

PřEčtětE  
Si  VícE  

o JYSKu nA 
www.JYSK.Cz

GleNDa 
899,- 

50x60 cm 69,50 50,-
70x80 cm 99,- 75,-

Povlaky Na Polštář
100% bavlna, v několika 
velikostech a vzorech.
40x40 cm  

140x200x40 cm 349,- 325,-
160x200x40 cm 369,- 350,-
180x200x40 cm 399,- 370,-

elaStiCká ProStěraDla
Kvalitní froté nebo žerzej prostěradla v mnoha 
barvách. Žerzejová ze 100% bavlny a froté 
z 80% bavlny/20% polyesteru. Okraje jsou 
opatřeny gumičkou. 90x200 cm 269,-

CeNy oD

30,-  

SLEVA
AŽ

32%

185,-  

SLEVA
31%



oNliNe kataloG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JySk.cz 3

PovlečeNí Mylia
100% polyesterové  
mikrovlákno. 
140x200+70x90 cm 199,- 

iNDia
999,- 600,-  

DiaNe 
899,- 500,-

140x220+70x90 cm 1099,- 700,- (JONKA, INDIA)
200x220+2ks 70x90 cm 1399,- 1075,- (INDIA, JUDIT)

PovlečeNí
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. Výběr z motivů JUDIT, 
DIANE, DAISY, JONKA, INDIA a CHALINE.
140x200+70x90 cm  

DaiSy
999,- 600,-  

JoNka
999,- 600,-  

JuDit
999,- 600,-  

ChaliNe
999,- 500,-  

200x220+2ks 70x90 cm 
749,- 500,- (SYSSAN)

SatéNové PovlečeNí 
SySSaN a liNG
Měkoučký a příjemný 
100% polyester. 
Není třeba žehlit.
140x200+70x90 cm 549,-  
Sleva 274,-

liNG liNG

140x220+70x90 cm 999,- 625,- (HEIKE)
200x220+2ks 70x90 cm 1199,- 900,- (HEIKE), 999,- 625,- (VANESA)

FlaNelové PovlečeNí
Kvalitní povlečení ze 100% 
bavlněného flanelu.  
Motivy HANNA, HEIKE,  
ANA a VANESA.  
140x200+70x90 cm 
aŽ 899,- 

haNNaheike

vaNeSa

NiNkaMirZa

175,-  

450,-  

SLEVA
12%

SLEVA
149,-

SySSaN

SLEVA
AŽ

50%

500,-
CeNy oD

275,-

550,-

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

38%

PovlečeNí MirZa a NiNka
100% bavlna.
140x200+70x90 cm 
599,- 

My nabízíme kvalitu za 
méně peněz

My jsme důvěryhodný 
partner

My jsme odborníci na  
kulturu spaní 

My působíme celosvětově, 
ale pocházíme ze 
Skandinávie

My vytváříme prostředí, 
kde je snadné nakupovat

JYSK.cz/promises

oMEZEnÉ MnoŽStVí



HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt

HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt 

HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt 

4

šaty PriNCia
Růžové šatičky pro  
děvčátka ve věku od 3 do 5 let. 
Včetně korunky, střevíčků a panenky.

kuFr PullDoG
Dětský kufr na cesty i na hraní. 
V modré i růžové barvě.
Š23 x D57 x V36 cm  

PlaStové košíky a BoXy
1  Úložný koš LUPIN, prům. 37 cm 125,- 115,-  2  Úložný koš ABIDA, prům. 44 x V41 cm 199,- 150,- 
3  Úložný box plastový, 3 ks, různé 249,- 200,- 4  Box SMILEY, ve dvou barvách, Š40 x D60 x V35 cm 

399,- 335,- 

FotoráMečky
Plastové rámečky na fotografie. K dostání  
v černé, hnědé, bílé a oranžové barvě.
10x15 cm 39,50 30,-
13x18 cm 49,50 40,-
18x24 cm 69,50 60,-
24x30 cm 99,- 85,-
30x40 cm 149,- 115,-  

Skříňka Na 
klíče keyNa
Různé barvy, 
Š19 x D25 x V5 cm 249,- 

Skříňka Na klíče karleeN
S hodinami, v hnědé barvě. 
7x20x29 cm 329,- 

  

PříPrava Na ZiMu
1  Termoponožky THEI, vel. 23-38, různé 49,50 40,- 2  Čepice SEASON, 12/13, 3-10 let, různé 99,- 

85,- 3  Kukla SEASON, 12/13, 1-6 let, různé 99,- 85,- 4  Rukavice SEASON, 12/13, 3-10 let, různé 
129,- 100,- 5  Rukavice THINSULATE, M-XL, různé 149,- 135,- 6  Ponožky dámské COSIMA, vel 
36-40 199,- 150,-  

1

2

3

4

5

6

NOVINKA

NOVINKA

HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt  HOt SpOt

SLEVA
AŽ

25%

SLEVA
AŽ

24%

CeNy oD

30,-  

1000,-  

850,-  

SLEVA
19%

SLEVA
16%

CeNy oD

115,-

CeNy oD

40,-

StolNí FotBal ParMo
Včetně 3 míčků. Š61 x D119 x V78 cm  

1750,-  

200,-  

275,-  

1

2

3

4

oMEZEnÉ MnoŽStVí

400,-  
autíčko StuNt
Na dálkové ovládání. Bez baterií. 
V modré a červené barvě. 
Š21 x D29 x V21 cm  

SLEVA
AŽ

24%



váNočNí teXtil roMaNtiC heartS
ze 100% bavlny. 1  Kuchyňská rukavice 119,- 75,- 2  Ošatka, 20x20 cm 99,- 85,- 
3  Prostírání, 33x48 cm 169,- 85,- 4  Ubrus, 85x85 cm 169,- 150,- 5  Ubrus, 

45x140 cm 299,- 225,-  

1

2 3

4

5

SLEVA
AŽ

50%
CeNy oD

75,-

Velký výběr různých druhů. Např.: 1  Santa PHIUCHUS na světelném laně, 1 m 
200,- 160,- 2  Svět. řetěz PERSEUS, 100 žárovek 499,- 399,- 3  Stromek AQUA-
RIUS, 1,5 m, 140 LED diod 799,- 639,- 4  Sob PAVO se saněmi a minidiodami 
1199,- 959,-  

2 1

43

SvětelNý řetěZ CetuS 169,- 

SLEVA
20%

135,-  

SLEVA
16%

275,-  
luCerNa aMMa 12x12x20 cm 329,-

850,-  

SLEVA
349,-

SaNta ClauS Velká figurka 
Santa Clause. Výška 80 cm. 1199,-

SLEVA
24%

30,-  hrNíček NiS Prům. 
6 x V7 cm 39,50

SLEVA
42%

40,-  Svíčka FaMily tiMe  
Prům. 6 x V7 cm 69,50

SLEVA
37%

50,-  váNočNí kravata V různých barvách  
a vzorech. S hudbou a světelným efektem. 79,50

SLEVA
25%

60,-  SaNta ClauS  
Figurky, různé druhy.  
V20/23 cm 79,99

SLEVA
41%

75,-  váNočNí Skřítek  
Š14 x D8 x V25 cm 129,-

SLEVA
41%

75,-  

váNočNí SoB  
Š10 x D16 x V25 cm  
129,- 

5



theoNe

tulatheoNeSuSaN

145x245 cm 
499,- 250,-

1/2
CENA

ZáCloNy
50% polyester/50% nylon. V různých barvách. Modely SUSAN. TETINA, 
THEONE a TULA. 145x175 cm 349,-  Sleva 174,-

6

MaSáŽNí PoMůCky
Výběr masážních pomůcek pro každého. 
99,-  Sleva 49,-

volNý výBěr

50,-  

1/2
CENA

laMelové ŽaluZie loa
Kompletní sada vertikálních lamelových žaluzií 
v béžové barvě. Sada obsahuje lamely a nosný 
hliníkový profil. Šířka lamely 89 mm. Snadná 
možnost úpravy délky a šířky. 
Š100xV250 cm, 12 lamel  499,-  400,-
Š150xV250 cm, 18 lamel  699,-  600,-
Š200xV250 cm, 25 lamel  999,-  800,-
Š250xV250 cm, 31 lamel 1299,- 1000,-  

CeNy oD

400,-  

SLEVA
AŽ

23%

BaMBuSové rolety FiluCa
Rolety z pravého přírodního bambusu. 
K dostání v různých rozměrech: 
60x170 cm 169,- 125,-

CeNy oD

125,-  

SLEVA
AŽ

33%

SylvieSoNJa

SPrChový ZávěS 
SoNJa a Sylvie
150x200 cm 169,- 

SLEVA
26%

125,-  

Sůl Do kouPele
V dárkovém balení po 4 ks. 129,- 

SLEVA
34%

85,-  

kouPelNová PřeDloŽka SaN
ze 100% polyesterového mikrovlákna.  
S protiskluzovou spodní stranou z latexu.
60x85 cm 499,- Sleva 199,-
kouPelNová PřeDloŽka MaXiNe
ze 100% akrylu. S protiskluzovou spodní stranou 
z latexu. 60x85 cm 399,-  Sleva 99,-

Sleva 39%
300,-  

Sleva 24%
300,-  

70x140 cm 469,- 330,-

ručNíky CheSS
100% bavlna, 550 g/m². V různých barvách.
50x100 cm 229,- 

ručNíky BoDeN
100% bavlněné froté. Jemné silné a vysoce absorbní. 
Váha 500 g/m². 50x90 cm 169,- 

165,-

SLEVA
28%

košíky ChaPo
z mořské trávy, s víkem. 

Balení po 3 ks. 79,50 

SLEVA
18%

65,-  

 80x170 cm 229,- 165,-
100x170 cm 299,- 200,-
120x170 cm 349,- 250,-
140x170 cm 399,- 300,-
180x170 cm 499,- 350,-  

115,-

SLEVA
32%

70x140 cm 349,- 225,-

175,-



NeWSletter Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte skvělé 
nabídky rovnou do vaší schránky. více na www.JySk.cz 7

699,- 450,-

PřehoZy Na PoStel
Různé materiály a vzory (DOG, CAT, 
HORSE a POLY ROSE). 
160x220 cm   

Poly roSe
299,- 225,-  

PriCe Star
175,-  

PaNNi

DekoračNí Polštáře
Velký výběr dekoračních polštářů různých barev, vzorů, materiálů  
a velikostí. Modely PAYANA, PANNA, PANNI, GAYA, SILLA, GEIRA, 
ALISA, ALONA, SELMA a JENA. 299,- 

Gaya

Silla

SelMa

JeNa

Velký výběr sedáků na židli do každé domácnosti. Přijďte si 
vybrat z různých barev, tvarů, velikostí a materiálů.  

aNDrea
269,- 135,-  

oDa
169,- 85,-  

PriCe Star
40,- 29,-

koBereC ChiCaGo
Pestrobarevný tkaný kobereček 
ze 100% bavlny. 45x85 cm  

oZDoBNý Povlak  
Na Polštář Beata
100% polyester,  
v různých barvách.  
40x40 cm 99,-  Sleva 49,-

koBereC NeW york
V béžové, olivové a barvě mokka. 
Průměr 57 cm. aŽ 119,- 

hillery
60,- 45,-

SLEVA
AŽ

35%

175,-
CeNy oD

220x220 cm 399,- 300,- (POLY ROSE)

SLEVA
33%

volNý výBěr

200,-
CeNy oD

29,-
aloNa

Přejem
e vám

veselé  

Vánoce

30,-  50,-  85,-  

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

28%



8

Přikrývka a Polštář FioNa roSeS
Měkká a lehká náplň ze silikonizovaných poly-
esterových dutých vláken. Potah 65% polyes-
ter/35% bavlna. Přikrývka 135x200 cm. 
Polštář 70x80 cm 699,- 

Váha 700+740 g Praní na 40°C

Polštář
70x80 cm 349,- 200,-

Přikrývka GotlaND
S přírodní náplní z 80% šedých kachních pírek  
a 20% šedého kachního prachového peří,  
hmotnost 1350 g. Potah 65% polester a 35% 
bavlna. Prošívaná konstrukce pro zajištění  
rovnoměrného rozložení 
náplně. Nosnost 4.  
135x200 cm 899,- 

Kachní pírka a prachové peří Praní na 40°C

Polštář
70x80 cm 899,- 450,-

CeloročNí Přikrývka MariuS
Praktická kvalitní přikrývka tvořená 2 přikrývka-
mi připnutými k sobě knoflíky. Vzdušná náplň 
ze silikonizovaného, spirálovitě stočeného 
dutého vlákna. Potah z 52% polyesteru/
48% bavlny. 
135x200 cm 1799,-

Přikrývka Care
Vhodná k vyváření s vzdušnou a izolační náplní ze silikoni-
zovaných, spirálovitě stočených dutých vláken Dacron 95. 
Potah z 65% polyesteru a 35% bavlny. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 1549,-  

Váha 400+800g Praní na 60°C

Váha 1100g Praní na 95°C

SLEVA
699,-

850,-

Přikrývka + Polštář 500,-  550,-  900,-  

SLEVA
199,-

SLEVA
349,-

1/2
CENA

 NaBíZíMe velkorySé 
 A PrODLOužENÉ záruKY
JYSK.cz/promises

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

140x220 cm 
3499,- 1850,-

Polštář 
70x80 cm 

1549,- 1000,-

terMoPřikrývka GreeNFirSt Nature
Kvalitní antialergická přikrývka tvořená 2 přikrývkami přišitými  
k sobě. Potah 100% bavlna s antibakteriální úpravou Greenfirst, která 
zabraňuje množení roztočů a je určena k opakovanému praní.  
Vzdušná náplň ze silikonizovaných, spirálovitě stočených dutých 
vláken. Včetně úložné tašky. 140x220 cm 2999,-  Sleva 1499,-

Váha 2x600g Praní na 90°C

1500,-
1/2
CENA

Duo 2 v 1

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

Přejem
e vám

veselé  

Vánoce



9

PřEčtětE  
Si  VícE  

o JYSKu nA 
www.JYSK.Cz

200x220 cm*  3299,- 2250,-
Polštáře:
70x80 cm 1399,- 700,-
40x40 cm 599,- 300,- 

Přikrývka MiCro luX
Luxusní přikrývka s potahem ze 100% polyeste-
rového mikrovlákna s výtažky z aloe vera, které 
mu dodávají mimořádnou měkkost - i po vy-
prání. Jemná a lehká náplň ze silikonizovaných 
dutých vláken. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2499,- 

Váha 1450g Praní na 60°C

Polštář MouNt ruShMore
Luxusní cestovní polštář z paměťové pěny, 
která uvolňuje tlakům na krku a ramenou. 
Antibakteriální potah z 55% polyesteru 
a 45% bambusu, lze prát na 
40°C. Včetně tašky. 
24x42x13 cm 499,-

Polštář liNuS
S náplní z kuličkových vláken Airella s výborný-
mi pružícími vlastnostmi a ideální schopností 
přizpůsobení se tvaru zad a šíje. 
50x60 cm 399,-  
Sleva 199,-

50x60 cm 599,- 400,-

Polštář CoMFort
Kvalitní péřový polštář s náplní 1000 g kachní-
ho prachového peří a jemných pírek. Bavlněný 
potah s lemováním v modré barvě. 
70x80 cm 899,- 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

300,-  200,-  600,-  

SLEVA
299,-

SLEVA
199,-

1/2
CENAPLUS

KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

*z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

Přejem
e vám

veselé  

Vánoce
1/2 
CENA

40



DoPrava DoMů Nevíte, jak nákup odvézt domů? rádi se o to postaráme.  
více informací na www.JySk.cz nebo u našich zaměstnanců.10

 80x200 cm 4699,- 2750,-
 85x195/90x200 cm 5499,- 3000,-
140x200 cm* 6499,- 5000,-

PěNová MatraCe PluS F90
Kvalitní, 16 cm vysoká matrace s jádrem z 2 cm vrstvy 
paměťové pěny a z 12 cm polyuretanové pěny. Elastický 
potah se silným prošíváním lze prát. 
70x200 cm* 4499,- 

KoKoSoVÁ VrStVA

 90x200/85x195 cm 9499,- 4750,-
140x200 cm* 11999,- 8000,-
160x200 cm* 12999,- 9000,-

PruŽiNová MatraCe PluS S65
S jádrem z taštičkových pružin 254/m², rozděleným do  
5 zón komfortu pro optimální podporu. Jádro je obloženo paměťo-
vou a polyuretanovou pěnou na jedné straně a na druhé kokosovou 
vrstvou a polyuretanovou pěnou s dobrou ventilací. Elastický potah 
je možné prát. 
80x200 cm 8999,-  Sleva 4499,-

PAMěŤoVÁ PěnA

 60x120 cm   1199,-    800,-
 90x200 cm  10999,-  5500,-
140x200 cm* 13999,-  9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

PěNová MatraCe GolD F85
Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem ze 16 cm 
polyuretanové pěny a 4 cm paměťové pěny, která 
reaguje na teplotu těla a ideálně se přizpůsobuje 
jeho křivkám. Antibakteriální elastický potah 
s bambusovými vlákny, s prošitou paměťovou 
pěnou. 80x200 cm 9999,-  Sleva 4999,-

1/2
CENA

5000,-

4500,-  2500,-  

SLEVA
1999,-

1/2
CENA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Záruka aŽ 25 let 
Na MatraCe v JySku! 
Více informací získáte 
u našich zaměstnanců 
nebo na www.JYSK.cz.

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Taštičkové 

pružiny Kokos

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Paměťová 

pěna Polohovací

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Paměťová 

pěna Polohovací

kuPte váNočNí  
Dárek Za  
výProDeJovou CeNu
Pokud zakoupíte před vánocemi v JySku 
matraci nebo polohovací postel za vyšší cenu, 
než jakou bude mít výrobek v lednu, můžete si 
za vzniklý finanční rozdíl vybrat v JySku další 
výrobek. Nezapomeňte si s sebou účtenku.

GOLDEN DAYS

Sleva 25-50%
NA GOLD MATRACE
Akce trvá od 15. do 21. listopadu 2012.
Navštivte naše matracové studio a vyberte si GOLD matraci dle vašich potřeb a přání. Nabízíme velký výběr pěnových  
i pružinových matrací v různých velikostech. Všechny jsou za skvělé ceny, proto neváhejte a dopřejte si trochu luxusu!



Kompletní postel 160x200 cm 4250,-

Dvoudveřová, Š96 x V220 x H62 cm 4499,- 3000,-
Čtyřdveřová, Š180 x V220 x H62 cm 7999,- 5500,-

šatNí Skříň BruXelleS
Extra vysoká třídveřová šatní skříň s posuvnými 
dveřmi, zrcadlem a prostorným nástavcem.  
V barvě olše. Š143 x V220 x H62 cm 5999,- 

Pohovka JaCkie
Kvalitní postel z masivního borového dřeva.  
S praktickou vysouvací přistýlkou. Cena  
nezahrnuje matrace, rošty a doplňky. 
90x200 cm 2999,- 

věšáky MatS
S nastavitelnou výškou. V kombinaci kovu a plastu.
Š90 x V175 x H45 cm 250,-
Š90 x V175 x H45 cm, s kolečky. 349,- 300,-  

BotNík SaSha
V barvě buku. 4 zásuvky. 
Š75 x V153 x H17 cm 
1199,- 

koMoDa yale
Luxusní komoda v bílé barvě.  
4 lehce uzavíratelné zásuvky. 
Š75 x V96 x H44 cm  
2699,- 2500,-
Š60 x V116 x H44 cm  
2999,- 2750,-

*z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

2750,-  2500,-  950,-  

SLEVA
249,-

Nástavec ke skříni PRICE STAR, 
Š96 x V41 x H50 cm 850,-

11

SLEVA
749,-

2250,-  

1750,-

4000,- SLEVA
1999,-

SLEVA
2548,-

koMPletNí PoStel 140X200 CM

3750,-

úrok

SLEVA
i na jiné 
matrace

SLEVA
AŽ

14%
CeNy oD

250,-  
šatNí Skříň PriCe Star
z umělé dýhy, s dřevotřískovou deskou. 
Š96 x V175 x H50 cm  

SLEVA
AŽ

299,-

koMPletNí PoStel BruXelleS
Kompletní postel z umělé dýhy v barvě olše  
se zabudovaným roštem a pružinovou matrací 
BASIC S15 s pružinami bonell 111/m².  
140x200 cm
Postel včetně roštu, 140x200 cm  ............  2999,-
Matrace BASIC S15, 140x200 cm  .............. 3299,-  

NočNí Stolek  
BruXelleS
Š40×V45×H36 cm
999,-  750,-

koMoDa BruXelleS
Umělá dýha v barvě olše.  
S 5 zásuvkami. Š70 x V103 x H35 cm
1999,- 1350,- Sleva 649,-



12

Série luPo
z elegantního ořechového dřeva.  
1  Stojan na květiny, Š25 x V60 x H25 cm 499,- 300,- 2  Botník, Š69 x V41 x H26 cm 599,- 300,- 3  Regál s 2 policemi, Š88 x V50 x H36 cm 699,- 500,- 
4  zrcadlo, 50x70 cm 799,- 500,- 5  Regál s 5 policemi, úzký. Š36 x V150 x H36 cm 1099,- 750,- 6  Malá komoda, Š47 x V45 x H40 cm 1199,-  850,- 
7  Koš na prádlo, Š46 x D46 x V60 cm 1299,- 850,- 8  Lavice s pěnovým sedákem, Š94 x V50 x H47 cm 1499,- 1000,- 9  Botník se 3 zásuvkami, 

Š55 x V104 x H20 cm 1999,- 1150,-  10  Botník se 4 zásuvkami, Š55 x V140 x H20 cm 2299,- 1500,-

StřeDNě vySoká PoStel thuka
Veselá a pevná postel z lakované masivní borovice s pratelným balda-
chýnem. Vč. žebříku a roštu. Vhodná pro matrace 90x200x16 cm, které 
nejsou součástí. Š206×V112×H102 cm 4499,- 

koMoDa keNtoN
z masivního dřeva s proutěnými košíky.
Komoda, Š40 x V73 x H29 cm. 1999,- 1350,-
Lavice, Š69 x V48 x H34 cm. 2699,- 1750,-
Komoda, Š62 x V73 x H32 cm. 2999,- 2000,-  

1

1

2

2

3

3

4 56 7

8

koMoDy BruXelleS
V barvě olše. Různé rozměry.
1 zásuvka, 2 dveře, Š70 x V85 x H30 cm 1699,- 1150,-
4 zásuvky, 1 dveře, Š80 x V85 x H35 cm 1999,- 1350,-
5 zásuvek, Š70 x V103 x H35 cm 1999,- 1350,-
2 dveře, 4 zásuvky, Š110 x V85 x H35 cm 2499,- 1850,-
3 dveře, 4 zásuvky, Š140 x V85 x H35 cm 2999,- 2350,-
Vitrína, Š80 x V180 x H35 cm 3499,- 2750,-  

1
2
3
4

5

6

3500,-  

SLEVA
999,-

CeNy oD 1350,-  

SLEVA
AŽ

35%

Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

CeNy oD

300,-
10

Sleva 549,-
1150,-  

Sleva 649,-
1350,-  

Sleva 649,-
1350,-  

Sleva 649,-
2350,-  

Sleva 749,-
2750,-  

Sleva 649,-
1850,-  

5

4

6

9



FiNaNCováNí využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
více informací vám poskytnou naši zaměstnanci. 13

Jídelní stůl FOXTON, 90x178 cm 6499,- 4500,-
Přídavná deska ke stolu FOXTON, 90x40 cm 699,- 600,-

Stůl a 4 ŽiDle FoXtoN
Pevný stůl Š80 x D120 x V76 cm  
s židlemi z palisandrového dřeva.
Stůl 4999,- Židle 1499,-

Stůl NeWPort a 4 ŽiDle Dave
Pevný rozkládací stůl Š80 x D140/180 x V76 cm z umělé dýhy a MDF v barvě ořechu. 
Včetně 1 přídavné desky. Židle z černé koženky s černými kovovými hohami.
Stůl 2499,- Židle 799,- 

V barvě kávy: +250,-

JíDelNí SeStava JoNaS
Ve skandinávském stylu z borového 
dřeva. Rozměry stolní desky:
 75 x 118 x 73 cm  

JíDelNí SeStava artur
S kovovou konstrukcí, deska stolu v barvě 
buku. Rozměry stolní desky Š55 x D100 cm, 
výška 80 cm.  

úrok

*z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

Stůl + 4 ŽiDle 2500,-  

ŽiDle

1250,-

Stůl + 4 ŽiDle

4000,-

Stůl

3500,-

 MáMe MíStNí ProDeJNy 
 A gLOBáLNÍ PůSOBNOSt
JYSK.cz/promises

SLEVA
1499,-

SLEVA
249,-

SLEVA
1695,-

JíDelNí ŽiDle 
DeNver
Luxusní jídelní židle  
s čalouněným sedá-
kem a opěradlem  
v hnědé barvě. 
1499,- 950,-  

SLEVA
i na dal‰í 

Ïidle

Stůl + 2 ŽiDle

1250,-  

JíDelNí ŽiDle 
StaNForD
Koženého vzhledu 
s polstrovaným 
sedadlem a opěra-
dlem. zadní strana 
opěradla s výpletem 
z banánových listů. 
1699,- 1250,-



Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

14

Kombi komoda YALE, 
s posuvnými dveřmi 
a 4 zásuvkami. 
Š150 x V84 x H45 cm 
3999,- 3750,-  

Televizní stolek YALE, 
s posuvnými dvířky 
a 2 zásuvkami. 
Š140 x V50 x H40 cm 
2299,- 2150,-  

Velký výběr televizních stolků různých barev a velikostí 
vhodných do každé domácnosti. Přijďte si vybrat!  

toBiaS
999,- 850,-  

BruXelleS
1999,- 1500,-  

NeWPort
2299,- 1850,-  

JaNuS
3999,- 2850,-  

oBývaCí StěNa NeW york
Prostorná obývací stěna s 2-dveřovou skříní, vitrínou s 2 zásuv-
kami, sloupcem na CD/DVD a 4 poličkami. V barvě buku. 
Š228 x V85 x H50 cm 4999,- 

V barvě olše nebo kávy: +50,-

koNFereNčNí Stolek Carol
V barvě buku. S praktickou prostornou 
policí. Š120 x V60 x H58 cm  

křeSlo MalColM
Kvalitní křeslo s chromovanou  
konstrukcí a trvanlivým potahem. 
Š83 x V81 x H70 cm 2499,- 

Pohovka iZa
Rozkládací pohovka s pěnovým polstrováním 
a potahem ze 100% bavlny v kombinaci béžové 
a hnědé barvy. Š188 x V90 x H56 cm, plocha po 
rozložení: 110x188 cm 
2999,-

Poul 
749,- 600,-

SLEVA
499,-

2000,-  2650,-  

SLEVA
499,-

CeNy oD

375,-

Pohovka FloreNCe
Pohodlná a rozkládací pohovka z tmavě hnědé 
koženky. Velikost po rozložení 129×189 cm. 
Š227×V85×H88 cm 12999,- 

úrok

9000,-

4500,-

SLEVA
3999,-

Konferenční stolek SANTA FE, 
Š60 x D120 x V40 cm 1999,- 1650,-  

1000,-  

Pohovka

Také s látkovýnm potahem v tmavě hnědé 
nebo šedé barvě* 11999,- 9000,-



Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek 

společnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
volejte 848 260 270 

GArAncE cEnY
Pokud jste v JySku zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JySku 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JySk

15

PSaCí Stůl liSette
Psací stůl se třemi zásuvkami. V kombinaci 
masivního borového dřeva a melaminu. 
Š120 x V72 x H57 cm  2299,- 

kaNCelářSká ŽiDle MaGNuS
S nízkým opěradlem, možností 
nastavení polohy a pneumatickým 
nastavením výšky. 1299,- 

6 polic, Š80 x V198 x H30 cm 2499,- 1750,-

reGál WilSoN
Robustní regál z neošetřené masivní borovice. 
Se 3 policemi. Š80×V86×H30 cm 1299,- 

PSaCí Stůl BruXelleS
V barvě olše. Š125 x V75 x H60 cm 
2699,- 

kaNCelářSká ŽiDle Mark
S plynovým pístem pro nastavení výšky. S černou 
konstrukcí a polstrovaným sedadlem z paměťové 
pěny, která zmírňuje tlaky. 2999,- 

SeDaCí Pytel Grove
Pohodlný pytel na sezení z hnědé koženky. 
300 litrů. Š85 x V75 x H85 cm 1699,- 

*z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

1350,-  2250,-  1850,-  

1000,-  

1750,-  

SLEVA
349,-

SLEVA
749,-

SLEVA
299,-

SLEVA
549,-

SLEVA
849,-

Konferenční stolek SANTA FE, 
Š60 x D120 x V40 cm 1999,- 1650,-  

Psací stůl FRESNO s kovovou 
konstrukcí a deskou, zbytek z 
imitace masivního dřeva v černé

 barvě, Š84 x V120 x H60 cm 
1299,- 950,-

850,-  
SLEVA
449,-



PoStel MariaNa
Luxusní polohovací čalouněné dvojlůžko. Výrobek české kvality 
s pěnovou vložkou a velkým úložným prostorem. K dostání ve 
dvou barevných variantách. Š185 x D210 x V94 cm 12999,- 

  

aNatoMiCký Polštář oPtiMal
z paměťové pěny. Část náplně je možné vybrat a nastavit tak výšku 
polštáře. 42x56 cm  1199,-  Sleva 549,-
aNatoMiCký Polštář JoShua tree
S náplní ze vzdušné paměťové pěny a chladivého gelu.  
Antibakteriální potah ze 45% bambusu a 55% polyesteru. 
30x50x7/10 cm 
1299,-  Sleva 549,-

SaNta ClauS S lyŽeMi
Vánoční dekorace. 
Výška 41 cm. 399,- Sleva 199,-

liv 
699,- 400,-

PléDy liv, GeNa a SyS
Různé materiály, velikosti 
a barvy. aŽ 799,- 

SyS
799,- 300,-  

JC
z 

20
12

/1
10

3 
w

w
w

.r
M

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

SLEVA AŽ

62%

GeNa
699,- 400,-  

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
AŽ

62%

1/2 
CENA

9500,-

SLEVA
3499,-

200,-

CeNy oD 300,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

650,-volNý výBěr

kaNCelářSká ŽiDle oSCar
Kancelářské křeslo s možností houpání 
a nastavením výšky pomocí plynového 
pístu. Koženkový potah v černé barvě. 
999,- 

SLEVA
249,-

750,-


